
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1 

Prot. AOODRTO/2775 Pisa, 30 agosto 2014 

UOA 3 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto n. 2553 del 5 agosto 2014 relativo alla determinazione degli organici di fatto 

funzionanti del personale docente di scuola primaria per l’anno scolastico 2014/2015; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 10536 del 19 agosto 2014 con la quale venivano 

assegnate risorse aggiuntive delle dotazioni organiche del personale docente di scuola primaria; 

  

EFFETTUATA l’informativa sindacale; 

 

 

DECRETA 

 

 

la dotazione organica della scuola primaria funzionante per l’anno scolastico 2014/2015 è così determinata come 

da prospetto allegato, facente parte integrante del presente decreto. 

    

         IL DIRIGENTE 

                      Luigi Sebastiani  

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici degli  

    Istituti Comprensivi – LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 

 

 

mailto:usppi@postacert.istruzione.it
mailto:usp.pi@istruzione.it

